Mozliwo$¢ dofinansowania

TAPICER - PROFESJONALNY KURS 5500,00 PLN brutto
SZYCIA TAPICERSKIEGO 5500,00 PLN netto
Numer ustugi 2025/04/11/174125/2684540 229,17 PLN brutto/h

AK DESIGN

AK DESIGN © Gorzyce / stacjonama
ALEKSANDER & Ustuga szkoleniowa
KADZIELA ® 24h

* % %k K £ 15.07.2025 do 17.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

229,17 PLN netto/h

Inne / Artystyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb zainteresowanych pracg w branzy
tapicerskie;j.

Osoby doroste, ktére z wtasnej inicjatywy chcg podnies¢ swoje
umiejetnosci, kompetencje lub kwalifikacje.

Osoby mieszkajace, pracujace lub uczace sie na terenie Polski.

Osoby pragnace zdoby¢ i opanowaé wiedze oraz umiejetnosci niezbedne
do pracy tapicera artysty-rzemiesinika.

Szkolenie z ekspertem branzy tapicerskiej.

31-05-2025

stacjonarna

24

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych
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Cel

Cel edukacyjny

Kurs szycia tapicerskiego przygotowuje uczestnikow do samodzielnego szycia na maszynach przemystowych.
Oferuje uczestnikom nauke obstugi maszyn tapicerskich, w tym stebnéwek i overlockédw. Uczestnicy zdobywajg wiedze
na temat doboru igiet, nici oraz tagczenia i szycia tkanin tapicerskich, a takze ucza sig réznych technik szycia, jak

wszywanie zamkdéw czy praca na maszynach z réznym transportem.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik zna techniki szycia, rodzaje
maszyn, igiet i nici wykorzystywanych w
tapicerstwie.

Zna zasady doboru materiatéw
tapicerskich, ich wtasciwosci i
przeznaczenie.

Rozumie zasady bezpieczernstwa pracy
Z maszynami.

Uczestnik potrafi dobra¢ odpowiednie
materiaty do szycia.

Umie zastosowaé odpowiednie techniki
szycia w zaleznos$ci od rodzaju
maszyny.

Uczestnik wykazuje umiejetno$é
wspotpracy w zespole, komunikacji z
innymi oraz rozwigzywania probleméw
w trakcie realizacji zadan.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

1. Wiedza:

Uczestnik zna podstawy szycia
tapicerskiego, w tym maszyny, igly, nici
oraz zasady BHP.

Weryfikacja: Test online z pytaniami o
rodzaje maszyn, materiaty oraz zasady
bezpieczenstwa (np. ,Jaka maszyne
stosujemy do obszywania tkanin?").

2. Umiejetnosci:

Uczestnik potrafi dobra¢ odpowiednie
techniki szycia w zaleznosci od
materiatu.

Weryfikacja: Test online sprawdzajacy
dobér maszyny, igty, nici i technik w
réznych sytuacjach (np. ,Jakie igty do

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

szycia zastosowac do szycia skory?”).

3. Kompetencje spoteczne:

Uczestnik rozumie znaczenie
wspotpracy w zespole i rozwigzywania
probleméw w szyciu tapicerskim.
Weryfikacja: Pytanie teoretyczne o
wspotprace w zespole przy realizacji
zadan tapicerskich (np. ,Jakie elementy
wspoétpracy sa kluczowe w pracy
zespotowej przy szyciu tapicerskim?”).

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza, ze walidacja odbyta sie zgodnie z kryteriami weryfikacji okreslonymi

w efektach uczenia sie.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdza, ze walidacja odbyta sie zgodnie z kryteriami weryfikacji okreslonymi
w efektach uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak. Test Online - ocena efektéw uczenia

Ocena efektéw uczenia prowadzona jest za posrednictwem testu dostepnego online, a wynik jest generowany
automatycznie, bez udziatu cztowieka. Warunek rozdzielnosci proceséw szkolenia i walidacji mozna uznac¢ za
zachowany

Program

KURS SZYCIA TAPICERSKIEGO

Profesjonalne szkolenie w pracowni tapicerskiej z Mistrzem Tapicerki i ekspertem w branzy!
Kurs Szycia Tapicerki

Program kursu szycia tapicerskiego

Pierwszy dzien

- Wprowadzenie do szycia tapicerskiego

- Przeglad materiatéw tapicerskich: igty, nici

- Techniki szycia tapicerskiego

- Przygotowanie materiatéw do projektu

- Praca z maszyna do szycia

Drugi dzien

- Szycie elementow tapicerskich

- Wykonczenie: laméwki, kadry, wszywanie zamkdéw

- Dopasowanie materiatéw do ksztattu tapicerowanych elementéw
- Techniki detali, np. guziki, przeszycia

Trzeci dzien

- Zaawansowane elementy tapicerskie

- Integracja technik w petnym projekcie tapicerskim

- Doskonalenie szycia

- Podsumowanie kursu, sesja zdjeciowa

- Wreczenie certyfikatu ukoriczenia kursu

Harmonogram kursu szycia tapicerskiego

Dzien 1 - 8 godzin

-9:00 - 12:00: Wprowadzenie do szycia tapicerskiego, materiaty tapicerskie

-12:00 - 13:00: Przerwa na lunch



- 13:00 - 16:00: Techniki szycia tapicerskiego i praca z maszyna

Dzien 2 — 8 godzin

-9:00 - 12:00: Szycie elementdw tapicerskich

-12:00 - 13:00: Przerwa na lunch

-13:00 - 16:00: Dopasowanie materiatdw, techniki szycia detali

Dzien 3 - 8 godzin

-9:00 - 12:00: Zaawansowane szycie tapicerskie, integracja technik

-12:00 - 13:00: Przerwa na lunch

-13:00 - 15:30: Szycie, 15:30-16:00: Walidacja, podsumowanie kursu, sesja zdjeciowa, wreczenie certyfikatu
Dodatkowe informacje o kursie

Na koniec kursu odbedzie sie podsumowanie szkolenia oraz pamigtkowa sesja zdjeciowa.
Certyfikaty: Kazdy uczestnik otrzymuje certyfikat ukorficzenia kursu.

Literatura i materiaty dydaktyczne:

Wykaz literatury oraz materiatéw dydaktycznych wykorzystywanych do realizacji szkolenia bedzie dostepny uczestnikom.
Warunki organizacyjne:

- Sala szkoleniowa jest starannie przygotowana, zapewniajgc komfortowe warunki do nauki.

- Na miejscu dostepne beda wszystkie niezbedne maszyny tapicerskie, materiaty oraz blaty robocze.
- Praktyczne podejscie: Indywidualne wsparcie, zréznicowane tempo pracy, ,Mistrz&Uczen".
Wyposazenie:

- Maszyny do szycia przemystowego (Juki, Kraft), réznorodne tkaniny, nici, skorki, dodatki tapicerskie.
- Materiaty do éwiczen, fartuchy robocze, skrypty oraz literatura wspierajgca proces uczenia sie.

Po szkoleniu:

- Certyfikat ukonczenia, e-book.

Liczba uczestnikow:

- Grupy maksymalnie 5-osobowe.

- Indywidualne stanowiska robocze z dostepem do maszyn przemystowych.

Walidacja:

- Na zakonczenie kursu uczestnicy przystepuja do egzaminu online.

Akademia Rzemiosta AK DESIGN - Profesjonalna Instytucja Szkoleniowa

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 10



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do szycia
tapicerskiego

lunch

Techniki
szycia
tapicerskiego i
praca z maszyng

Techniki
szycia i
wykonczenia
elementéw
tapicerskich

lunch

Dopasowanie
materiatéw,
techniki szycia
detali

Zaawansowane
techniki szycia i
integracja
umiejetnosci w
projekci

lunch

Szycie -

techniki
zaawansowane

Egzamin -

Walidacja/Test z
wynikiem
generowanych
automatycznie.

Prowadzacy

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Aleksander
Kadziela

Data realizacji
zajeé

15-07-2025

15-07-2025

15-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

16-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

17-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:30

13:00

09:00

12:30

13:00

09:00

12:30

13:00

15:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

16:00

12:30

13:00

16:00

12:30

13:00

15:30

16:00

Liczba godzin

03:30

00:30

03:00

03:30

00:30

03:00

03:30

00:30

02:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 229,17 PLN
Koszt osobogodziny netto 229,17 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

% Aleksander Kadziela

AK DESIGN KWALIFIKACJE | DOSWIADCZENIE ZAWODOWE

Mistrz Tapicerstwa Izba Rzemieslnicza w Katowicach, ucze tapicerstwa od 1997 roku

Psycholog biznesu - GWSH

Drewno-surowiec i technologia - SGGW

Konserwacja drewna — SGGW

Kwalifikacje Pedagogiczne od 2001 roku — Cech w Wodzistawiu $I.

Biegty Sadowy

Rzeczoznawca Mebli

Auditor linii i proceséw technologicznych w duzych firmach z branzy meblarskiej i tapicerskiej
Analityk i doradca proceséw technologicznych oraz proceséw wdrazania prototypow do produkcji

Cztonek Komisji Egzaminacyjnej w zawodzie Tapicer w Izbie Rzemiosta i Matej Przedsiebiorczosci w
Radomiu — Zastepca Przewodniczgcego Komisji.

Nauczyciel Tapicerstwa w Szkole Drzewnej w Garbatce Letnisku

Mistrz i nauczyciel w Akademi AK DESIGN

Nauczyciel Tapicerstwa Tradycyjnego w Szkole Rzemiost Cieszyn

Autor poradnika TAPICERUJ

Tworca edukacyjnego kanatu TAPICER w AKCJl na YT

Prelegent wydarzen branzowych i biznesowych.

Ekspert w dziedzinie Meble Tapicerowane, od 1989 roku pracuje w zawodzie

Juror konkursu Diament Meblarstwa
Mentor w AIK — Akademickie Inkubatory Przedsiebiorczosci

W ciggu ostatnich 5 lat Aleksander Kgdziela kontynuowat dziatalno$é edukacyjng i rozwijat swoje



kompetencje w obszarze nowoczesnych technologii oraz trendéw w tapicerstwie samochodowym.
Stworzyt pierwsze w Polsce specjalistyczne szkolenia z tapicerstwa samochodowego, ksztatcagc
kilkadziesigt oséb rocznie. Przeprowadzat réwniez szkolenia dla prestizowych firm, takich jak
Sunreef Yachts

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje zestaw narzedzi do rozbierania tapicerek samochodowych
Konspekty oraz e-book.

Zanim sie zapiszesz na to szkolenie skontaktuj sie z nami.

Adres

ul. Rybnicka 12

44-350 Gorzyce

woj. Slaskie

Akademia Rzemiosta AK DESIGN zapewnia uczestnikom kurséw komfortowe i funkcjonalne warunki lokalowe, ktére
sprzyjaja nauce i efektywnej pracy.

Oprocz profesjonalnie wyposazonej sali szkoleniowej, w ktérej kazdy uczestnik ma swoje indywidualne stanowisko
robocze z maszyng do szycia, oferujemy takze dodatkowe udogodnienia, ktére podnoszg komfort zajeé.

W przestrzeni dostepny jest mini bufet, gdzie uczestnicy moga skorzysta¢ z przekgsek oraz napojéw, co umozliwia
krétkie przerwy na regeneracje sit. Ponadto, w celu zapewnienia wygody, w budynku znajduje sie jadalnia, toaleta na
wytgcznosé oraz aneks kuchenny, w ktérym mozna odpoczagé w trakcie przerwy.

Blaty robocze w sali szkoleniowej pozwalajg na wygodne przygotowanie materiatéw do pracy, co sprawia, ze kursanci
maja tatwy dostep do wszystkich niezbednych narzedzi i akcesoriow. Cata przestrzen zostata zaprojektowana z mysla o
komforcie.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wifi

e monitorowany parking,

Kontakt

Aleksander Kadziela

l i i E-mail biuro.akdesign@gmail.com

Telefon (+48) 609 581 445

AK DESIGN




